ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 12.095.721/0001-01

Rua 07 de Setembro, S/N, Planalto, CEP.: 68.210-000 - Curuá/PA.

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2023

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Curuá, referente à Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO
DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE TESTAGEM E
ACONSELHAMENTO - CTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE/PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ/PA.
Sendo o contratado, ideal para a necessidade visada pela Secretaria Municipal de
Saúde, perfazendo o valor global valor: R$ 6.000,00 (seis mil reais), Nos termos da Lei
Federal nº 8.666, de 21/06/93 e suas alterações posteriores. Prossiga a Comissão
Permanente de Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Curuá/PA, 31 de março de 2023

__________________________
CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA

Secretária Municipal de Saúde

		2023-08-25T12:52:40-0300
	CHRISTIANE ALESSANDRA LOPES DE SOUSA:63721686268